
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 61 poz. 676 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 14 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalizacji lekarzy i lekarzy stomatologów. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodzie lekarza (Dz.U. z 1997 
r. Nr 28, poz. 152 i Nr 88, poz. 554 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1115) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 25 marca 1999 r. w sprawie 
specjalizacji lekarzy i lekarzy stomatologów (Dz.U. Nr 31, poz. 302) w § 37 w ust. 2 wyrazy 
„15 lipca” zastępuje się wyrazami „24 września”. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


